[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAMA DE MONITORIA
	[image: image2.jpg]UFVIM

Ofício nº_____ /______/UFVJM

____________, ____/____/20____
À Sua Senhoria o Senhor,

Prof. Valter Carvalho de Andrade Júnior

Pró-Reitor de Graduação/UFVJM
Aos cuidados da Divisão de Assuntos Acadêmicos – DAA/PROGRAD
Assunto: Solicita certificados do Programa de Monitoria     º  semestre de 20     .

Senhor Pró-Reitor,

1.
Encaminhamos a V.Sª. em anexo a este ofício os nomes e dados dos estudantes e professores dos curso de graduação da Unidade Acadêmica desempenharam atividades do junto ao Programa de Monitoria  durante o       º  semestre letivo de 20       .

2.
Solicitamos que sejam confeccionados os respectivos certificados de acordo com os dados informados na planilha eletrônica enviada ao email da DAA/PROGRAD .

Atenciosamente,
__________________________
Assinatura e Carimbo do Diretor da Unidade Acadêmica
Página 1 de 3
Campus I:
Rua da Glória – nº 187 – Centro – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil

PABX: (38) 3532-6000
Campus JK e Reitoria:
Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil
PABX: (38) 3532-1200

Campus do Mucuri:
Rua do Cruzeiro – nº 1 – Jardim São Paulo – CEP: 39.801-000 – Teófilo Otoni – MG – Brasil

PABX: (33) 3522-6037

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]